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Psa6ueHko BukTopmns KOHCTAHTMHOBHA

YamypTtckas pecnybnvka
TpeTbsikoBa KceHusi leHncoBHa YamypTckas pecrnybnvka
Ky3HeLoB AHapen AnekceeBuy CaHkT-TeTepbypr
YnbsiHoBa AHacTacus AnekceeBHa YamypTtckas pecnybnvka
TumnpbynatoB Bnaavcnas Mropesuy YamypTckast pecrnybnvka
AbyTtanunos eb PycnaHoBuy CaHkT-lNeTepbypr
MBonuH MNaeen Anekceesny Kanyxckas obnactb

Xunb Buktopusi CepreeBHa KpacHogapckuii kpai

BaHokoBa AneHa tOpbeBHa YaMypTckast pecrnybnvka
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Haszapos Aumutpuit ropesuy
EdvmoBa Banepus MakcnMoBHa
WnwnmHa AHactacus PaducoBHa
KasukoB neb6 Muxainosuy
lacaHoB CeicdyanH TenMypoBuy
Kopob6eliHukoB MakcuMm -
MynbHeB CTaHucnas AnekcaHapoBuY
KonbicoB Makcum Anekceesuy
MucaHko CeeTnaHa AMuUTpUeBHa
OBYMHHMKOB ApPTEM -
AbaypaxmaHoBa 3avpa -
AnvmxaHoBa AMUHa -
TaxxyamHosa laTtuMmar -
puTunHa AHacTtacust MakcMMOBHa
JlaBpeHoBa AHHa KOHCTAHTUHOBHA
CenuepcrtoBa EkaTtepuHa BnagmcnaBoBHa
XypasneBa AHHa BanepbesHa
CemeHoB Huknta AnekceeBud
BeplnHuHa AHHa AnekcaHapOBHa
BpbinsikoB F'eopruii 3aanosuy
CypkoBa Mapus CepreesHa
AnueBa AMUHAT -
lMeTpocsH Jinnna ApaMoBHa
LLlapanoB CtenaH AnekceesBuu
MNaBnoB MBaH MaBnosuy
Kacrumos Unbgap PycnaHoBuy
Ko3bipeB MakcuMm BanepbeBuy
MNpuxoabko Nasen AHApeeBuy
XutpoBa AnvHa AnekcaHapoBHa
LLlaToxvHa AHHa AnekcaHOpoBHa
TOMOHLIEBA BUKTOPUS -
SpbirnHa BepoHvka EropoBHa

MankoBa YnbsHa BanepbeBHa
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EBpelickasi aBTOHOMHas 06/1acTb
YamypTtckas pecnybnvka
YamypTtckas pecnybnvka

Kanyxckas obnactb
pecnybnuka [arectaH
pecnybnvka TaTapcTaH

PocroBckas obnactb

YamypTckas pecnybnvka
MpkyTckas obnactb
He BblbpaH
pecnybnvka [arectaH
He BblbpaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka Mopaosus
XabapoBckuiA Kpai
YamypTtckas pecnybnvka
YamypTckas pecrybnvka
YamypTckas pecrybnvka
YamypTckasa pecnybnuka
YamypTckas pecrnybnvka
KpacHoaapckuii kpait
pecnybnvka [larectaH
He BblbpaH
Kanyxckas obnactb
YamypTtckas pecnybnvka
YamypTtckas pecnybnvka
He BblbpaH
EBpeiickasi aBTOHOMHas obnactb
pecnybnvka Mopaosus

XabapoBckuit kpal
pecnybnvka TaTapcraH

XabapoBckuii kpal

YamypTtckas pecnybnvka
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JlozoBckuin JleoHns FeHHaabeBMY
3uagosa AnvHa Anuvlbi3bl
MaromenoBa [IuaHa -
HukoHopoBa BacunuHa -
Haparnwmes Kaman A6acosuu
WcnaHoBa Cairnbat MaromeaoBHa
KyBaeB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
AbayxanukoB LLarnaas -
MyctadaeB Ann Maromeaornsi
ConumaHoB Abaycanam CynenMaHoBUY
XavipyeBa Manuka ApcnaHoBHa
EkaTtepuHuH Kupunn Cepreesuy
M6parnmoBa Manwuka -
AnveBa 3aliHab MaromMeaoBHa
puropsiH Jiunut ApMEHOBHA
MwuHrazetamHoBa Jlunua HukonaesHa
Konotesa [apbs -

Bonkos Cepreli AnekcaHapoBuY
AliTmepoB Abayna AbaypaxmMaHoBUY
MoppaakvHa [InaHa HukonaeBHa
beccapab [dapbs -
ManbueBa AHacTacus -
HyxoBa MaguHa -
LLlapbinoBa EkaTtepuHa MpHMCOBHa
MaromegoB KamanyamH A6gynnataxoBuy
Anves Anun KypbaHoBuy
MyxyTanHosa Onbra HMKonaeBHa
LLlapanyanHoBa Aii3aHaT -
Aracvnes Kamunb [xambynatoBuy
BeibynatoB SceHbynaT ApceHoBMY
Mup3abekoBa YXacMuHa JiiHyNaxoBHa
AliryHoBa MaBnusT LLlalixMaromenoBHa

[xaxnapos bacbip Mypaaosuy

29
28
28
28
28
27
27
27
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
19
17
17
15
14
14
13
13

He BbibpaH
YamypTtckas pecnybnvka
pecnybnvka [arectaH
He BblbpaH
He BblbpaH
pecnybnuka [arectaH
XabapoBckuiA Kpai
pecnybnuka [arectaH
He BblbpaH
pecnybnuka [arectaH
He BblbpaH
pecnybnvka Mopaosus
pecnybnvka [arectaH
He BblbpaH
pecnybnvka Mopaosus
YamypTtckas pecnybnvka
YamypTckas pecrybnvka
pecnybnvka TaTapcraH
pecnybnvka [darectaH
XabapoBckuii kpal
He BblbpaH
YamypTckas pecrybnvka
pecny6nuka [darectaH
YamypTtckas pecnybnvka
He BblbpaH
pecny6nuka [darectaH
pecnybnvka bypatus
pecnybnuka [JarectaH
pecnybnvka [larectaH
pecnybnvka [larectaH
pecnybnvka [larectaH
pecnybnvka [larectaH

He BblbpaH
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LLImaTkoB Muxaun ViBaHOBMY
Habuesa Canusat LLamunesHa
CuMoHOB Muxann MuxaiinoBuy
YnnaeB Abaynna AbaypaxmaHOBMY
[>xaHbaTbipoBa [xamuns PaluvaoBHa
lrampknumaromMenos Maromeq -
bensesa 3uns -
CynebaHoB Maromep Pacynosuu
Kanaesa Kamunna lNaBnosHa
A6aynmaHanoBa 3apuHa NMupMaromeaoBHa
KazaHbueBa 3yxmaHaT AgenbeBHa
Wcmannos Maxmyan Mcmannosmy
MepxngoB Abaynmemkug -
MaromenoBss Maromep -
LLnxannesa Xanumat McpanoBHa
MNeTkoBa AfenvHa AnekceeBHa
MaromepoBa 3aiiHab PycnaHoBHa
AnneB PuHat Maromenosuy
MaromenoBsa lMatuMmatT -
MycaeBa AilluaT MyxTapoBHa
3apvinos agen -
Mepxnaos Manuk Mypaamcosuy
BeibynatoBa NynbbapuaT MucanuTMHOBHA
MaromezoBa Ai3aHarT -
PoicknHa ExkaTepuHa UropesHa

Cagyesa lNatumaT AcaganveBHa
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XabapoBckuiA Kpai
He BblbpaH
YamypTtckas pecnybnvka
He BblbpaH
pecnybnuka [arectaH
pecnybnuka [arectaH
He BblbpaH
pecnybnuka [arectaH
He BblbpaH
He BblbpaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka [arectaH
YamypTckasi pecnybnvka
He BblbpaH
pecnybnvka [arectaH
pecnybnvka [darectaH
He BblbpaH
He BblbpaH
pecnybnvka [larectaH
He BblbpaH
pecnybnuka [JarectaH
Kanyxckas obnacrtb

pecnybnuka [arectaH



